
UCHWAŁA NR XXXIII/212/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Urzędowa 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Urzędów, udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 2. Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0AABE-D312-4B1F-9C40-323739D58953. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


